

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران
 هفتمین کارت زرد مجلس به کابینه دولت:
وزیر ارتباطات نتوانست نمایندگان را قانع کند
 صفحه ۳
 چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱
 ۳ رجب ۱۴۴۴
 ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳
 سال نهم - شماره ۲۱۷۴
 ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

در روزنامه امروز می خوانید
 رئیس کل دادگستری گیلان تاکید کرد:
برخورد قضایی برای تغییر کاربری اراضی کشاورزی استان
 صفحه ۲

مدیرکل صنعت گیلان:
پیمانکاران معدنی متخلف به دستگاه قضا معرفی می شوند
 صفحه ۲

سیدکاظم دلخوش:
مصوبات مجلس در قانون بودجه ۱۴۰۱ به درستی اجرا نمی شود
 صفحه ۳

تیزهوش در دیدار با رییس اتاق بازرگانی و صنعت آستراخان: گیلان با زیرساخت های مهم اقتصادی فرصت های بی نظیری در تجارت دارد



یادداشت امروز

حاکمان نشوند؛ اینجا گیلان است و آنجا قطر!
 اینجا زباله به ارتفاع صد متر در پیرامون محل زندگی مردم (جنگل سراوان) و در بهترین ناحیه زیست بومشان انباشت شده و در آنجا نه اینکه زباله مشکلی را بیار نیآورده، دارند از ثانوی ذرات برای بهزراعی و تولید انواع میوه و سبزی سود می برند. وسعت آنجا ۱۱ هزار کیلومتر و وسعت اینجا ۱۴ هزار کیلومتر و آنجا یک کشور است با سه میلیون نفر جمعیت که تنها ۵۰۰ هزار نفر از آنها قطری هستند و اینجا ۲ و نیم میلیون جمعیت داریم که همه ایرانی و گیلانی هستند با توانمندی هایشان: در آنجا ۸ ماه از سال هیچ چیزی نمی روید و در اینجا ۷۰ نوع تولید کشاورزی داریم و جای خود به تنهایی می تواند بیشترین آورده را به جهت بی رقیب بودن در ده ها کشور منطقه برای گیلان داشته باشد و البته که این فرآورده را هم می توانیم برای حداقل ۳۰ کشور حاشیه مان ارایه دهیم که آنها توان کشت این محصول را هریدی را ندارند!
 در آنجا مالیات صفر است و در اینجا از حقوق ۶ میلیونی در تورم ۵۰ درصدی مالیات کسر می کنند! در آنجا بدون برخورداری از تنوع آب و هوا بیشترین درآمد را از گردشگری و پرتین ورزش های سالی و هیجان انگیز دنیا دارند و در اینجا اگر گردشگری زیارتی نباشد به واقع هیچ آورده ای از محل توریسم بدست نمی آوریم!
 در آنجا هیچ رودی جاری نیست و در اینجا ۴۰ رود با میانگین ۹ برابر بارش سالانه در کشور را داریم؛ در آنجا از جنگل خیری نیست و در اینجا ۵۸ هزار هکتار جنگل داریم که شریان تنفسی بخشی از کشور را برعهده دارد.
 اینها بخش کوچکی از داشت ها و نداشته های یک کشور ۳ میلیون نفری با وسعت ۱۱ هزار کیلومتر کویر و یک استان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت و این همه مواهب زمینی که شوربخانه برآیندی برای کشورمان نداشته است!
 روی این اصل باید فکری کرد و کاری که واکاوی شود بر این کاستی ها و اینکه چگونه می شود مردمی که داعیه هنر نزد ایرانیان است و پس را داشته باشند و آتوق با آن همه پیشینه تمدنی هنوز از این ایهت بهره نبرده باشند و اساسا بین دنیا و آخرت خود یک تقسیم بندی درست و بهنگام نداشته و نمی دانیم کی بمانیم و کی بپیریم و کی برای که بمانیم و کی برای چه بچکنیم و کی بنیان درد را بازشناسایی کنیم و کی به درمان بپردازیم و کی جایگاه و منزلت بشر را با چه اندیشه ای راهبری کنیم و کی توسعه را متوازن، همگن و همه جانبه و با هارمونی زمینی هماهنگ کنیم و کی و چگونه فطر بشویم!

در جلسه مدیرعامل سازمان آزاد انزلی با معاون شرکت توسعه زیرساخت حمل و نقل کشور مطرح شد: پیگیری تسریع در مراحل پایانی ریل گذاری پروژه ملی رشت - بندر کاسپین

سوال جواب: عیسی فرهادی رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان آزاد انزلی با عباس خطیبی عضو هیئت مدیره و معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه ها شرکت ساخت و توسعه حمل و نقل کشور در خصوص پیگیری فرآیند تکمیل طرح ملی اتصال این منطقه به خط ریل سراسری در محل دفتر این شرکت واقع در تهران به بحث و تبادل نظر پرداخت.
 در این نشست دو طرف با تصریح بر اهمیت بین المللی این طرح ملی در مسیر عملیاتی سازی کریدور شمال جنوب و تبادل کالا مابین کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا با حاشیه جنوبی خلیج فارس؛ در خصوص آغاز روند ریل گذاری قطعه منطقه آزاد انزلی به سمت ایستگاه پیربازار رشت به منظور سرعت بخشیدن به عملیات احداث و تکمیل این طرح توافق کردند تا در آینده نزدیک عملیات ریل گذاری از دو طرف مسیر نیز همزمان آغاز گردد. از سوی دیگر همکاری سازمان منطقه آزاد انزلی در تأمین برخی مصالح مورد نیاز با همکاری مجموعه مدیریتی استان گیلان در راستای بهره برداری این طرح به توافق رسیدند و دو نهاد مأمور پیگیری این موارد تا حصول نتیجه شدند.

کسب رتبه اول برق منطقه ای گیلان در شاخص عملکرد صحیح سیستم های حفاظتی در کشور

سوال جواب: شرکت برق منطقه ای گیلان درمیانگین شاخص عملکرد صحیح سیستم های حفاظتی در بازه زمانی سه ساله در کشور رتبه اول را کسب کرد.
 حسن قنبرزاده معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای گیلان از کسب رتبه اول توسط شرکت برق منطقه ای گیلان در شاخص عملکرد صحیح سیستم حفاظت شبکه انتقال برق گیلان خبر داد. وی افزود: بر اساس گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران، شرکت برق منطقه ای گیلان در بازه زمانی سه ساله (شش ماهه دوم سال ۹۸ الی شش ماهه اول سال ۱۴۰۱) در شاخص عملکرد صحیح سیستم های حفاظتی شبکه انتقال موفق به کسب رتبه اول شد.

عکس اختصاصی امروز



مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- لمینت بدون حلال
- برش رول به رول
- دستگاه روده کن (Central Seal)
- دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دستگاه افست چهاررنگ
- دستگاه افست تک رنگ
- دستگاه چسب گرم تک خانه و پنج خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- دستگاه سلفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، نرسیده به سه راه معلم
 تلفن: ۰۳۲۲۳۹۱۲۷-۳۲۲۲۴۷۲۷-۰۳ فکس: ۰۳۲۲۳۴۰۷۶-۰۳

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
 تلفن: ۰۳۲۰۰۱۶۱-۴

@novin.print novin.print@yahoo.com www.novinprint.ir

معاون راه و شهرسازی گلستان: ۲۰۲ میلیارد ریال اراضی ملی در گلستان به بیت المال بازگشت

معاون حقوقی اداره کل راه و شهرسازی گلستان گفت: در دی ماه سال جاری، بیش از ۷ هکتار از اراضی دولتی به ارزش بیش از ۲۰۲ میلیارد ریال در گلستان به اراضی ملی مسترد شد.

جمشید شعبانپان اظهار کرد: طی یک ماه اخیر، در راستای اجرای وظایف قانونی، با پیگیری از طریق مراجع قضایی و اخذ دستور و هماهنگی با کاترانی ها، نسبت به اجرای احکام بیش از هفت هکتار از اراضی گلستان در شهرهای بندرترکم و گرگان اقدام شده است.

معاون حقوقی اداره کل راه و شهرسازی گلستان افزود: این اراضی دارای ارزش ریالی ۲۰۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده و هم اکنون به بیت المال بازگردانده شد.

وی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۹ مورد رفع تصرف به مساحت بیش از ۲۱ هکتار توسط یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی گلستان در نقاط مختلف استان انجام شده است.

شعبانپان بیان کرد: یگان حفاظت راه و شهرسازی استان با توجه به مسئولیت و وظایف خود با مسودجویان و متعرضان به اراضی ملی و دولتی بدون اغماض و به صورت جدی و قانونی برخورد می کند.

معاون حقوقی اداره کل راه و شهرسازی گلستان افزود: شهروندان هم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی و اموال بیت المال نقش مهمی داشته و می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

مدیرعامل هلال احمر گلستان: ۷ میلیارد تومان در حوزه دارو و درمان به مردم گلستان کمک شد



مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: در سال جاری، هلال احمر، ۷ میلیارد تومان در حوزه حمایتی (دارو و درمان) به مردم گلستان کمک کرده است.

قاسم غریب آبادی در جمع مدیران کلاله اظهار کرد: توزیع امکانات در هلال احمر به میزان نیاز مناطق خواهد بود، در همین راستا با توجه به شرایط و ظرفیت کار شرق گلستان در اولویت تجهیز به امکانات مورد نیاز قرار دارد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان افزود: در سال جاری، هلال احمر، هفت میلیارد تومان در حوزه حمایتی (دارو و درمان) به مردم در استان کمک کرد که سهم شهرستان کم برخوردار کلاله از این کمک، حدود ۱۴۵ میلیون تومان بوده است.

وی افزود: هلال احمر در شرایط زمستانی با آماده باش ۱۵ تیم و روزانه ۱۰۷ داوطلب آماده امدادسانی و کمک به آحاد جامعه در مناطق مختلف کوهستانی استان است.

۳۴۰ کلاس درس در دولت سیزدهم برای دانش آموزان گلستان ساخته شد

ایرنا - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گلستان گفت: از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون ۵۴ مدرسه با ۳۴۰ کلاس درس از طریق این سازمان در استان ساخته شد و در اختیار دانش آموزان قرار گرفت.

وحید فراهی اظهار کرد: مجموع مساحت این مدارس ۵۷ هزار متر مربع بود که هزینه ۴۰۰ میلیارد تومانی ساخت آن از سوی دولت تامین شد.

وی بیان کرد: در دهه فجر امسال هم ۱۰ مدرسه با ۲۷ کلاس درس و صرف هزینه ۸۲ میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید و علاوه بر آن ساخت پنج مدرسه با ۲۳ کلاس درس و نیاز اعتباری ۲۳ میلیارد تومان آغاز خواهد شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گلستان با قدردانی از مشارکت خیرین برای رفع نیازهای زیرساختی آموزشی استان گفت: در دهه فجر امسال هتربستون ۱۲ کلاس خیرساز گنبد کاووس با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان افتتاح شده و علاوه آن ساخت مدرسه ۶ کلاس روستای صادق آباد گالیکش و مدرسه ۸ کلاس سرخکلاته با حمایت خیرین آغاز خواهد شد.

وی اظهار کرد: خیرین برای کمک به رفع نیازهای آموزشی گلستان از سنبل گذشته تاکنون ۸۰ میلیارد تومان کمک کردند که امداداریم این حمایت همچنان ادامه پیدا کند.

فراهی بیان کرد: ۱۳ پروژه نیمه تمام آموزش و پرورش گلستان با ۱۲۰ کلاس درس به حدود ۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

وی گفت: سرانه فضای آموزشی هر دانش آموز گلستانی ۴۹ متر مربع است که میانگین این رقم در کشور ۵۲ متر مربع است که امداداریم تا پایان دولت سیزدهم با حمایت خیرین این سرانه در استان به میانگین کشور نزدیکتر شود.



انطباق مرز سیاسی و منابع طبیعی گلستان با استان های همجوار ضروری است



استاندار گلستان در دیدار رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور؛

سوال جواب: استاندار گلستان با اشاره به اهمیت مرزهای جغرافیایی استان ها اظهار کرد: انطباق مرز سیاسی و منابع طبیعی گلستان با استان های همجوار مازندران سمنان و خراسان شمالی ضروری است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان دکتر علی محمد زنگانه امروز دوشنبه ۳ بهمن در دیدار با دکتر عباسعلی نوبخت معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با حضور دکتر نوروزی نماینده مردم شهرستان علی آباد کتول و تعدادی از مدیران ارشد استان تصریح کرد: متأسفانه عدم انطباق مرز سیاسی و منابع طبیعی استان با سه استان همجوار مشکلاتی را در حوزه های مختلف برای مردم ایجاد کرده که بخشی در حال مرتفع شدن و بخشی هنوز حل نشده است.

وی یادآور شد: خوشبختانه در سفر ریاست محترم جمهور به استان ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان مصوبه در حوزه جهاد کشاورزی محقق شد که از این میزان ۶۱۵ میلیارد تومان به منابع طبیعی و آبخیزداری اختصاص یافته است. استاندار گلستان گفت: ۵۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات حوزه منابع طبیعی به موضوعات عملیات آبخیزداری و آبخیزداری اختصاص دارد و ۱۱۵ میلیارد تومان مصوبه در حوزه بیابان زدایی به تصویب رسیده است.

دکتر زنگانه در بخش دیگری از این جلسه با اشاره به قانون تبدیل وضعیت ایثارگران و فرزندان ایثارگران گفت: از سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری میخواهم که نسبت به اجرای این قانون همکاری لازم را داشته باشد تا بتوانیم اقدامات لازم را در این راستا انجام دهیم.

همچنین در این دیدار رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به ظرفیت های استان گلستان از همکاری لازم جهت تسریع در این تخصیص مصوبات سفر ریاست جمهوری به گلستان خبر داد و گفت: خوشبختانه اقدامات آبخیزداری و آبخیزداری انجام شده در استان گلستان ارزشمند بوده و با توجه

دولت هزار میلیارد ریال اعتبار برای لایروبی خلیج گرگان تخصیص داد



ایرنا: مدیر بنادر و دریانوردی گلستان با اشاره به سرعت قابل قبول اجرای لایروبی خلیج گرگان گفت: به تازگی و با تصویب هیات دولت، هزار میلیارد ریال برای لایروبی کانال آشور و برقراری ارتباط این پهنه آبی با دریای خزر تخصیص یافت.

نورالله عباسی افزود: قبل از این هم برای اجرای لایروبی خلیج گرگان چهار دایک به وسعت ۱۲۵ هکتار ایجاد شده تا یک میلیون و ۱۶۰ هزار متر مکعب لای برداشت شود.

به گفته وی طرح لایروبی کانال آشور خلیج گرگان ۲ هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال اعتبار از محل بودجه سازمان مدیریت بحران کشور در نظر گرفته شده که توسط سازمان برنامه و بودجه مناسب با گزارش سازمان بنادر و دریانوردی اختصاص می یابد. لایروبی ۸۸ کیلومتر از کانال آشور بوده به پیشرفت فیزیکی ۵۸ درصد رسیده است. برای اجرای لایروبی کانال آشور چهار دایک به وسعت ۱۲۵ هکتار ایجاد شده تا یک میلیون و ۱۶۰ هزار متر مکعب لای برداشت شود.

کوتاهی با هماهنگی سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان مجری و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا به عنوان پیمانکار، مرحله نخست این عملیات آغاز شد که برای انجام آن از اواخر مرداد ماه چندین دستگاه ماشین آلات سنگین برای لایروبی وارد کانال آشور شدند.

با وجود توجه دولت سیزدهم به مطالبه مردم گلستان برای نجات خلیج گرگان، مدنظر قرار دادن پایش لحظه ای تغییرات خلیج گرگان و استفاده از این داده ها در اجرای طرح های نجات بخشی، همراه کردن جوامع محلی برای مشارکت و استفاده از ارتباطات بین المللی در سطح ملی و استانی به ویژه با کشورهای همسایه خزر و به ویژه روسیه مورد تأکید علاقه مندان به محیط زیست است.

خلیج گرگان یکی از بزرگترین مخازن آب شیرین متصل به دریای خزر هست و تداوم زندگی بسیاری از جانداران در بزرگترین دریاچه زمین به اتصال آن با دریا وابسته است.

این پهنه سال هاست که گرفتار چالش هایی از جمله کمبود آب برای تجدید حیات آبزیان، شکار بی رویه، لایروبی نکردن کانال های آبرسان، افزایش تعداد آب بندان و مزارع پرورش ماهی در بالا دست شده و این عوامل بر بحرانی شدن شرایط منطقه افزوده و ضرورت تلاش برای حل آن را جدی تر کرده است.

۵۵ درصد مدارس گلستان به سوخت دوم مجهز هستند

ایرنا: مدیرکل آموزش و پرورش گلستان گفت: ۵۵ درصد مدارس این استان مجهز به سوخت دوم هستند و با جذب اعتبارات مورد نیاز، در بقیه مدارس استان هم این تجهیزات فراهم خواهد شد.

سیدرضا نظریدر نشست خبری رویداد ملی "یک صدا ایران" اظهار کرد: مدارس گلستان مشکلی برای تامین گرمایش کلاس ها ندارند اما برای مصرف بهینه سوخت، در شرایط فعلی ساعت کلاس های درس نوبت صبح از ساعت ۸،۳۰ برقرار می شود.

وی بیان کرد: شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان سوخت جایگزین مدارس استان را تامین می کند و حواله های مربوط به هر مدرسه نیز صادر شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان به برگزاری رویداد ملی "یک صدا ایران" اشاره کرد و گفت: این رویداد رسالت شناساندن هویت ملی به دانش آموزان را بر عهده دارد و می تواند نفرت مستعد را به هترمندانی در تراز انقلاب تبدیل کند.

نظری ادامه داد: آموزش و پرورش بهترین مکان برای فرهنگ سازی و اجرای کارها و رویدادهای جریان ساز است که باید پیش از همیشه از این ظرفیت استفاده کرد.

وی گفت: آینده نظام انقلاب ایران به دست دانش آموزان رقم می خورد و باید در این راستا اقدامات لازم را در این زمینه انجام داد.

خواهد خورد و باید برای تحقق اهداف بلند جمهوری اسلامی، کار بنیادی، ریشه ای و فاخر انجام داد.

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان بیان کرد: اگر قرار است یادگیری به بهترین شکل انجام شود، شکل درست و صحیح آن زبان هنر است و برای زبان هنر باید هنرمند خوب تربیت کرد.

وی به نقش اندک دانش آموزان گلستان در همراهی با افشاشات اخیر اشاره کرد و گفت: یکی از دلایل همراه نشدن دانش آموزان با آشوبگران، فعالیت دانش آموزان متعهد انقلابی در مدارس استان است که توانستند با زبان هنر به بیان ظرفیت ها، پتانسیل ها و رشد و پیشرفت ایران اسلامی در عرصه های مختلف برای سایر دوستان و همکلاسی های خود بپردازند.

پیشرفت ۵۸ درصدی لایروبی خلیج گرگان

مدیر بنادر و دریانوردی گلستان خبر داد:

مهر: مدیر بنادر و دریانوردی گلستان گفت: عملیات لایروبی و رسوب برداری کانال آشور در خلیج گرگان به پیشرفت ۵۸ درصدی رسیده است.

نورالله عباسی در نشست گروه خبری فجر گلستان اظهار کرد: از ابتدای پروژه لایروبی خلیج گرگان تاکنون ۶۸۲ هزار متر مکعب رسوب برداری و برداشت لای در کانال آشور انجام شده و بر اساس برآوردها باید ۲۷۷ هزار متر مکعب دیگر رسوب برداری شود.

مدیر بنادر و دریانوردی گلستان افزود: طول تجمعی دایک های انجام شده حدود ۱۲ کیلومتر بوده که در قالب چهار دایک در حال انجام است.

وی گفت: پروژه رسوب برداری در خلیج گرگان در قالب ۹ عملیات عمرانی در دست اقدام بوده که متوسط پیشرفت برنامه ای در بخش های مختلف ۶۷ درصد است.

مدیر بنادر و دریانوردی گلستان گفت: اکنون یک دستگاه لایروب کاتر ساکشن، یک لایروب آمفیوس، یک دستگاه بارچ مسطح، ۱۵ دستگاه بیل مکانیکی، یک دستگاه چرچیل، سه دستگاه لودر، چهار دستگاه پمپ دراگ قلو، یک دستگاه لایروب، سه دستگاه تراکتور و ۲۱ دستگاه کامیون کمپرسی فعال برای اجرای پروژه لایروبی کانال های جزیره میانکاله و خلیج گرگان در منطقه وجود دارد.

به گفته عباسی عملیات لایروبی کانال آشور به طول ۷،۵ کیلومتر انجام می شود و حسب شرایط توپوگرافی و هیدروگرافی منطقه، عرض کف کانال بین ۷۰ تا ۲۴۰ متر متغیر است.

وی افزود: بر اساس آخرین بررسی ها دایک شماره یک ۷۱ درصد، دایک شماره دو حدود ۵۱ درصد، دایک شماره سه حدود ۹۹ درصد و دایک شماره چهار ۷۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

مدیرکل راهداری گلستان: بخشی از محور آق قلا به بندرترکم می رسد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل گلستان گفت: بخشی از زیرساختی و آسفالت محور آق قلا به بندرترکم به طول ۳،۵ کیلومتر در ۲۲ بهمن امسال به بهره برداری خواهد رسید.

عادل مصدقی اظهار کرد: محور آق قلا به بندرترکم به طول ۳۴ کیلومتر از دو طرف توسط راهداری و راه و شهرسازی گلستان در حال آسفالت و تعریض است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل گلستان افزود: ۱۷ کیلومتر از این مسیر از سمت آق قلا به بندرترکم در تعهدات راهداری بوده که هفت کیلومتر آن آسفالت شده و بعد از کیلومتر هفت، ۱۵ کیلومتر در مرحله سبب بیس است که برای اجرای آسفالت آماده می شود و جمع آسفالت بزودی به ۸۵ کیلومتر خواهد رسید.

وی بیان کرد: ۳،۵ کیلومتر بعدی در مرحله تعریض پل و زیرسازی بوده که لایه به لایه خاک ریزی و سنگ ریزی و غیره انجام می شود و پیش بینی ما این است که اگر شرایط جوی مساعد باشد تا ۲۲ بهمن آسفالت آن به اتمام برسد.

مصدقی گفت: تا کیلومتر ۱۷ که حدود ۶ کیلومتر دیگر را شامل می شود، توافقاتی را برای تسریع در پروژه انجام دادیم تا پیمانکار از آنها و جبهه دیگر کار را شروع کند.

کشاورزان گلستان برای رفع خطر خشکسالی مزارع گندم، کلزا و جو را آبیاری کنند

ایرنا: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گلستان از کشاورزان استان که دسترسی به منابع آبی دارند، خواست برای جلوگیری از خسارات احتمالی ناشی از خشکسالی و سرما نسبت به آبیاری مزارع گندم، جو و دانه روغنی کلزا خود اقدام کنند.

محمدرضا عباسی بیان کرد: میزان بارش ها در سال آبی جاری به خصوص در آذر و دی در تمامی مناطق گلستان به جز نواحی جنوبی مناسب نبود اگرچه برخی بارش های رگباری داشتیم که آمار بارش ها را بالا برد اما چون تبدیل به روان آب شدند برای زراعت مناسب نبودند.

وی با بیان اینکه شرایط اقلیمی گلستان تغییر و شبیه مناطق کوری شده است، افزود: تمامی مزارع گندم، جو و دانه روغنی کلزا کشت شده در این استان بشدت نیاز به آبیاری دارند و کشاورزانی که دسترسی به منابع آب دارند حتما نسبت به آبیاری مزرعه خود اقدام کنند.

عباسی اضافه کرد: مطابق پیش بینی هواشناسی حداقل تا ۱۰ روز آینده بارشی در گلستان نخواهیم داشت ضمن اینکه از ۲۰ روز قبل هم به سبب برودت هوا در این استان، رشد گیاه گندم، جو و کلزا متوقف شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گلستان ادامه داد: با توجه به شرایط موجود لازم است کشاورزان نسبت به آبیاری مزارع و در اراضی که هنوز سبز نشدند نیز نسبت به بذریاشتی اقدام کنند.

وی یادآور شد: درسال زراعی جدید یعنی از پاییز امسال ۳۸۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی گلستان زیر کشت گندم، ۷۰ هزار هکتار زیر کشت جو و ۳۰ هزار هکتار نیز دانه روغنی کلزا کشت شد.

عباسی ادامه داد: البته بخشی از اراضی کشت شده بویژه در نواحی شمالی گلستان به سبب خشکسالی و سرما سبز نشدند که آمار آن در حال جمع بندی است.

وی ایراز امدیواری کرد با بهبود شرایط بارشی در ۲ ماه باقی مانده امسال وضعیت سطح سبز و رشد سه محصول استراتژیک گندم، جو و کلزا در مزارع گلستان بهبود و از بروز خسارات احتمالی جلوگیری شود.

گلستان با افزون بر ۶۷۰ هزار هکتار اراضی زراعی و باغی و تولید سالانه ۵۵ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی که یک چهارم آنرا تولید غلات تشکیل می دهد از استان های برتر کشور بشمار می رود.

بازیکن ملوان عازم بلاروس می شود



فارس: بازیکن نوجوان تیم ملوان بندرانزلی به تیم ملی دعوت شد. ماهان صادقی بازیکن نوجوان تیم ملوان به تیم ملی نوجوانان دعوت شد. تیم فوتبال نوجوانان ایران خرداد ۱۴۰۲ در مسابقات جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا به میزبانی تایلند شرکت می‌کند.

10

قهرمانی تیم آموزش و پرورش گیلان در مسابقات والیبال بانوان کارکنان دولت استان

سوال جواب: تیم والیبال بانوان آموزش و پرورش استان گیلان موفق به کسب عنوان قهرمانی مسابقات کارکنان دولت دستگاههای اجرایی شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان در رقابتهای والیبال بانوان دستگاههای اجرایی گیلان که با حضور ۴ تیم در سالن تخی رشت برگزار شد تیم آموزش و پرورش استان گیلان موفق به کسب مقام قهرمانی این رقابتها شد و تیمهای مدیریت درمان، علوم پزشکی و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری رشت برترتیب دوم تا چهارم شدند.

10

مسابقات دوی مارا تن ساحلی کشور با معرفی نفرات برتر در انزلی پایان یافت



سوال جواب: مسابقات دوی مارا تن ۳۰ کیلومتر ساحلی کشور با معرفی نفرات برتر در بندرانزلی پایان یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، مسابقات دوی مارا تن ۳۰ کیلومتر ساحلی آقایان انتخابی تیم ملی که با شرکت ۱۰۰ دونده از سراسر کشور در بندرانزلی برگزار شد با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. در این رقابتها صابر چرخلی از آذربایجان شرقی، محمدرضا حقیقی از تهران، احسان زینی‌وند از ایلام، آرمن کاتی از البرز، علی اکبر بگری از تهران، حسین نیرومندی از شیراز، اسیر طیب لی از گیلان، حسن صالحی اسبن از همدان، میلاد کوچکی از تهران و امیر محمد بیگی از تهران برترتیب اول تا دهم شدند.

10

۳ مدال رنگارنگ اسکواش بازان گیلان در رقابت‌های بین المللی یزد جوانیور



سوال جواب: باربد چاووشی مدال طلا، آرشام شعبانزاده مدال نقره و سامیار صفری مدال برنز رقابت‌های بین المللی اسکواش یزد جوانیور را از آن خود کردند. به گزارش خبرگزاری صدواسیما مرکز گیلان؛ در پایان دومین دوره رقابت‌های بین المللی اسکواش یزد جوانیور، باربد چاووشی از گیلان در رده سنی کمتر از ۱۵ سال به مدال طلا رسید، آرین جعفر طباری دیگر اسکواش باز گیلانی مدال برنز گرفت. مدال نقره رده سنی کمتر از ۱۷ سال را هم آرشام شعبان نژاد از گیلان از آن خود کرد. در دومین دوره رقابت‌های بین المللی اسکواش یزد جوانیور که به مدت ۴ روز و در ردهای سنی کمتر از ۱۱، ۱۳، ۱۵، ۱۷ و ۱۹ سال برگزار شد ۲۳۰ ورزشکار حضور داشتند.

وزیر ورزش در دیدار با مجمع نمایندگان استان گیلان:

برای تکمیل پروژه‌های ورزشی تنها نباید به بودجه دولتی اکتفا کنیم



وزیر ورزش و جوانان همچنین درخصوص پروژه‌های نیمه تمام کشور خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم منتظر بمانیم تا بودجه دولتی برای تکمیل پروژه‌ها درآید، ما باید از واگذاری پروژه‌ها مدیریت بهتری داشته باشیم و قبل از واگذاری نرخ‌گذاری کنیم و تعرفه داشته باشیم که ورزش گران نشود. مجموعه‌های ورزشی باید به کسانی واگذار شود که باشگاه‌دار باشند.

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان:

رشد و تحول در ورزش استان طی یک سال گذشته بی‌سابقه بوده است

به حوزه ورزش و جوانان این استان اظهار داشت: دغدغه‌های نمایندگان درخصوص کمبودهای حوزه ورزش به حق است. استان گیلان سرشار از استعدادهای برتر است و این درحالی است که در طول ۱۵ سال گذشته در حوزه زیرساخت کاری انجام نشده است. وی افزود: درحال حاضر نباید دغدغه نمایندگان نوسازی ورزشگاه انزلی، عضدی و دیگر ورزشگاههای استان باشد و باید به فکر احداث ورزشگاه‌های جدید باشیم. ورزشگاه عضدی با حمایت وزارت ورزش، نمایندگان مجلس و استاندار به یکی از پنج ورزشگاه ملرن کشور تبدیل شده است. تلاش شبانه‌روزی صورت گرفت که تیم‌های استان هر کدام در ورزشگاه خودش بازی کنند.



سوال جواب: مدیرکل ورزش و جوانان استان گیلان گفت: اقداماتی که در یک سال گذشته در ورزش گیلان انجام شد نسبت به سال‌های گذشته بی‌سابقه بوده است و هیچ‌گاه تا به این اندازه به ورزش گیلان اهمیت داده نشده بود. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان: مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی با حضور در وزارت ورزش و جوانان با دکتر سیدحمید سجادی دیدار و گفتگو کردند. چنانچه آرماد در این دیدار با تشکر از حسن توجه نمایندگان مجلس

جدال ۲ تیم پرافتخار استقلال و ملوان در رقابت‌های جام حذفی کشور



ایرنا: تیم فوتبال ملوان بندرانزلی با حکم کمیته انضباطی فرصت مجددی برای حضور در رقابت‌های جام حذفی کشور یافته تا این شانس را داشته باشد که در این مسابقات بدرخشد. تیم فوتبال ملوان بندرانزلی که یکی از پرافتخارترین تیمهای جام حذفی کشور محسوب می‌شود، در مرحله یک شانزدهم نهایی این رقابتها در بندرانزلی مقابل نفت مسجدسلیمان قرار گرفت که در نهایت مقابل این تیم مغلوب و از گردونه رقابتها کنار رفت. اما پس از پایان این دیدار زمره‌هایی مربوط به استفاده تیم نفت مسجدسلیمان از بازیکن غیرمجاز به گوش رسید که در نهایت کمیته انضباطی رای خود را در این خصوص صادر کرد و نتیجه این

در هفته هفدهم لیگ برتر:

خط دفاع استقلال برابر ملوان زیر و رو می‌شود

سوال جواب: انتظار می‌رود که برای بازی با ملوان، چندین تغییر در ترکیب استقلال بخصوص در خط دفاعی صورت گیرد. به گزارش "ورزش سه"، پس از شکست برابر سپاهان، استقلال‌ها روزهای پرچالشیه ای را سپری کرده‌اند که تاکنون با اخراج موفق سیاوش یزدانی همراه شده و وضعیت این بازیکن فعلا نامشخص است. بر همین اساس، بازگشت عارف غلامی از بند مصدومیت و حضور دوباره در ترکیب اصلی آبی‌پوشان کمترین تغییر مورد انتظار است. البته ممکن است جایگاهی‌هایی نیز در سمت چپ شاهد باشیم. البته هنوز به دلیل مسائل انضباطی از تیم کنار گذاشته شده و ساینتو چاره‌ای جز استفاده از عارف در خط دفاعی ندارد، چرا که مرادند نیز مصدوم است و هنوز به تمرینات برگشته است. البته ممکن است کادرفنی تغییراتی را در سمت چپ نیز ایجاد کند. ابوالفضل جلالی به شرایط آرمادی بازگشته و سلمانی نیز در دیدارهای قبل نتوانسته است انتظارات را برآورده کند تا اینگونه به نظر برسد که خط دفاعی استقلال برابر ملوان با تغییراتی نسبت به بازی مقابل سپاهان مواجه شود.

باید از ورزش قهرمانی و توسعه سرانه ورزشی استان حمایت شود



سوال جواب: مجمع نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی با حضور در وزارت ورزش و جوانان با دکتر سیدحمید سجادی دیدار و گفتگو کردند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، محمدرضا احمدی رئیس مجمع نمایندگان استان گیلان در جلسه‌ای که امروز با وزیر ورزش و جوانان برگزار شد با تقدیر از عملکرد جهانبخش آرماد مدیرکل ورزش و جوانان استان گیلان اظهار داشت: تشکر می‌کنم از دکتر سجادی به خاطر انتخابی که انجام دادند. آقای آرماد شخصیتی جهادی و انقلابی است که با عملکرد خوبی باعث شده دغدغه بسیاری از نمایندگان حل شود و تحول خوبی در ورزش استان ایجاد شده است. وی افزود: نمایندگان گیلان حامی دکتر سجادی بوده و هستند. بسیاری از قهرمانان رشته‌های مختلف از استان گیلان هستند و لی سرانه این استان نسبت به قهرمانانی که وجود دارد پایین‌تر است. باید از ورزش قهرمانی و همچنین توسعه سرانه ورزشی گیلان حمایت شود.

10

ورزشکار گیلانی به تیم ملی تیپانچه دعوت شد

فارس: دور جدید اردوی تیم ملی تیپانچه کشورمان با حضور ورزشکار گیلانی در تهران آغاز شد. سجادیپور حسینی ورزشکار گیلانی است که به تیم ملی تیپانچه کشورمان دعوت شده است. جواد فروغی از تهران، وحید گلخندان از فارس، امیر جوهری‌خو از تهران، حسین ظفر جعفرزاده از خراسان رضوی، علی اکبر بختباری از سیستان و بلوچستان، امیرحسین تنگستانی از بوشهر، زینب شکاری از اصفهان، فاطمه شکاری از اصفهان و مهسا نیک‌نق از اصفهان زیر نظر احمد جعفرزاده در این اردو حضور دارند. این مرحله از اردو تا ۱۰ بهمن ماه ادامه خواهد داشت.



سجادیپورحسینی از گیلان، محمدرسول عقی از کرمانشاه، مصطفی نصیری حامد از البرز، گلنوش سیفت لاهی از اصفهان، هانیه رستمیان از مازندران، مینا فریانی از همدان، زینب طوماری از گیلان و لغیا محمدی از کرمانشاه نیز با هدایت نصر اسفندیانی تا ۲۳ بهمن ماه در اردو خواهند بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۶/۳۱۸۰۲۰۰۰۳۹۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی لیلی ربیعی فرزاد صفت الله به شماره شناسنامه ۲ صادره از آیتک و کد ملی ۵۰۸۸۴۴۴۴ بصورت شدتاتک اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۴۴۷/۳۴ مترمربع پلاک ۹۱۵ فرعی قسمتی از پلاکهای ۱ و ۲ فرعی از سنگ ۳۰۹ اصلی واقع در فرقه بهرزه بخش ۲۹ میان خریداری از مالک رسمی وزارت علوم جعفرقلی امیری محرزگردیده است. عرضه معدوم و رای به تنظیم اظهارنامه صادر شده است. لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اکتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ علی نصرتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای/رام‌الفت ۱۱۲۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۶/۳۱۸۰۲۰۰۰۴۶۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی خاتم فرید گرامی پلکو فرزند رستمعلی به شماره شناسنامه ۱۳۱۵ و کد ملی ۵۰۶۶۸۴۹۹ صادره از رودسر بصورت شدتاتک یک قطعه زمین مشتمل بر خانه به مساحت ۱۶۴/۵۲ مترمربع پلاک ۱۲۷۸ فرعی مجزی از قسمتی از قطعه ۳۷۵ تکلیکی از سنگ ۲۱۸ اصلی واقع در فرقه قاسم آباد سلفی بخش ۲۹ میان خریداری رسمی اداره اموال و املاک استان گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اکتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ علی نصرتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای/رام‌الفت ۱۱۲۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۶/۳۱۸۰۲۰۰۰۵۳۲۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات مالکانه محسن تقی پور ماشک فرزندان احدآقا مورد تایید قرار گرفت. ۱- شدتاتک یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احدانی بصاحت ۳۳۶/۰۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۸ مجزی از پلاک ۱ از اصلی ۱۹ واقع در رودآباد بخش ۱۸ میان از مالکیت محمد شماری و غیرو به آدرس شهروستان رودبار - هرزویل - محرز گردیده است. ۲- به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اکتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ انوش اکبری - سرپرست ثبت اسناد رودبار/رام‌الفت/۹۰۵

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی
سرپرست: فرهاد عینی خراسانی

تلفن: ۰۳۳۳۶۵۰ - ۳۳۳۱۰۳۳۷ فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۲۶

نشانی دفتر مرکزی: رشت - چهارراه پورسینا - روبروی ثبت احوال - ساختمان اطباء - طبقه دوم کدپستی: ۴۱۹۳۷۳۴۶۵۵ - نمایندگی مازندران - محمودآباد - خیابان معلم - باران ۱ - ساختمان فایرلی - طبقه سوم

دبیران و شورای نویسندگان:

دبیر صفحه سیاسی: رویا خورشیدی دبیر صفحه فرهنگ و ادب: مجید مصطفوی

دبیر صفحه اجتماعی: سمیرا دلیرش دبیر صفحه ورزشی: سید امیر فرحسینی

دبیر صفحه علمی پزشکی: فاطمه علیدوست

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر توپین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۲۷

دبیران و شورای نویسندگان: دبیر صفحه سیاسی: رویا خورشیدی دبیر صفحه فرهنگ و ادب: مجید مصطفوی

اوقات شرعی امروز به وقت کابل

اذان صبح: ۰۵/۵۱
طلوع آفتاب: ۰۷/۲۰
اذان ظهر: ۱۲/۲۴
غروب خورشید: ۱۷/۲۸
اذان مغرب: ۱۷/۴۸

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.soaljavabdaily.ir

سال نهم - شماره ۲۱۷۴

۲۰۲۳ ۲۵ ژانویه

۱۴۴۴ ۳ رجب ۵ بهمن ۱۴۰۱

آنالیز تیپ و رفتار کاراکترهایی که هادی حجازی فر در این سالها بازی کرده به بهانه حضور همزمانش در دو سریال «پوست شیر» و «سرگیجه»

خشن دوست داشتنی



حجازی فر بابت بازی در آن نامزد سیمرخ مکمل شد. حجازی فر در «ماجرای نیمروز: رد خون» کماکان همان شخصیت را داشت. ضمن اینکه اینبار مجبور بود احساساتش را در قبال خواهر مجاهدش کنترل کند و نهایتا هم نمی توانست به وظیفه اش پایبند بماند.

لا تاری | محمدحسین مهدویان | ۱۳۹۶

نام شخصیت: موسی
ویژگی ظاهری: حجازی فر در فیلم «لا تاری» در نقش مردی بزرگتر از سن خودش بازی می کند و اینبار موها و محاسنش سفید هستند. او را معمولاً با کت و شلوار یا لباس ورزشی می بینیم و باز هم سعی می کند جدیت چهره اش را مدام حفظ کند.

ویژگی رفتاری: موسی در «لا تاری» یک جورهایسی آدمه ای کاراکتر کمال در «ماجرای نیمروز» است. او اینبار هم احساساتی و درعین حال عمل گراست و مثل یک فیضی وارد می شود و ضربتی عمل می کند. اهل مسامحه نیست و ترجیح می دهد بدون زمینه چینی و برنامه ریزی که نیازمند گذشت زمان است، به شیوه ی خودش در میان بیاید و از شیخ عرب انتقام بگیرد. حجازی فر در نقش موسی هم با اینکه نقشی کاملاً جدی دارد اما باز هم شیرینی خاص خودش را دارد که در جهت تلطیف فضای تلخ فیلم به کار می گیرد.

آتابای | نیکی کریمی | ۱۳۹۸

نام شخصیت: کاظم / آتابای
ویژگی های ظاهری: مرد روستا کاظم را آتابای به معنای شخصی بزرگ و والا صدا می زنند اما این مسئله نمود بیرونی در ظاهر این شخصیت ندارد. او لباس هایی ساده به تن می کند. معمولاً پیراهنی روی تی شرت تن می کند و دکمه هایش را باز می گذارد. موهایش ریخته و در قیودند تراشیدن ریش هایش نیست.

ویژگی های رفتاری: کاظم مردی زخم خورده است و کینه ای قدیمی را مدام با خودش همراه می کند و این مسئله روی خلق و خو و رفتارش هم اثر گذاشته است. در طول فیلم با تحولی در شخصیت آتابای روبه رو هستیم. او به تدریج از

شهید مهدی باکری برپایند. او تسلط زیادی روی زبان آذری دارد و با گرمی روی صورت، توانسته است تا حدودی شمایی از چهره آن شهید را به تصویر بکشد.

ویژگی های رفتاری: حجازی فر هم در جایگاه کارگردان و فیلمنامه نویس و هم بازیگر نقش مهدی باکری بسیار هوشمندانه عمل کرد و به جای اسطوره سازی، شمایی ملموس از او در رابطه با همسر، برادر و اطرافیانش به نمایش گذاشت. موقعیتی جذاب که خیلی ها معتقد بودند از بخش های مرتبط با عملیات ها بیشتر از این بخش ها لذت برده اند. نکته قابل توجه درباره بازی حجازی فر این بود که تا حدی از حال و هوای آثار قبلی اش فاصله گرفت. اینبار کم حرف تر بود و سعی می کرد بیشتر روی رفتار و نگاهها تمرکز کند. با این حال سرسختی و جدیت همیشگی را داشت. حجازی فر برای این فیلم برنده سیمرخ بهترین کارگردان فیلم اول شد.

پوست شیر | جمشید محمودی | ۱۴۰۱

نام شخصیت: نعیم

ویژگی های ظاهری: حجازی فر در «پوست شیر» شامل مردی زخم خورده به میدان آمده. جز قسمت اول و لحظاتی خوش که همراه دخترش می گذراند، همیشه او را با پالتویی بلند می بینیم. موهایش کوتاه است و ریش هایش جوگندمی و رد زخمی هم روی صورتش دیده می شود. او را معمولاً در حال سیگار کشیدن می بینیم.

ویژگی های رفتاری: نعیم با بازی هادی حجازی فر در «پوست شیر» از ابتدا به عنوان شخصیتی آرام و کم حرف معرفی می شود. مردی که مسائل های مهم عمرش را پشت میله های زندان سپری کرده و تمام زخمش دیدار مجدد با دخترش بوده است. او برخلاف ظاهر ساده و مظلومش، در زندان جایگاه والایی داشته و خیلی از خلاف کارها و لات ولوت های تهران، به او مدیونند. با اینکه برای قتل دخترش در آگاهی پرونده دارد و روال قانونی یافتن معمار قتل توسط پلیس جایی در جریان است اما حس می کند از راه قانون به این سادگی ها نمی تواند به قاتل دخترش برسد. او بعد از دریافت فیلم آزار و اذیت دخترش، طغیان می کند و دیگر حاضر نیست یک لحظه هم برای انتقام تردید کند.

حجازی فر این بار برخلاف همیشه شرینی و طنزهای ویژه خودش را به نقش وارد نکرده و کاراکتری تمام تلخ و زخم خورده به نمایش گذاشته است. **سرگیجه | بهرنگ توفیقی | ۱۴۰۱**
نام شخصیت: کامران

ویژگی های ظاهری: حجازی فر اینبار در نقش مردی ثروتمند به میدان آمده که به لحاظ ظاهری هم قبل تفاوت دارد. موهایش به نسبت بلند است اما کماکان ریش هایش را حفظ کرده. البته اینبار مرتب تر است. بقیه پیرهنش را باز می گذارد و باز هم مدام سیگار می کشد.

ویژگی های رفتاری: کامران با بازی هادی حجازی فر در قسمت اول سریال تا حدی ناشناخته و رموز باقی می ماند. از او در این حد می دانیم که شخصیتی رموز است که از جایی تهیدید شده و حالا هم سانش حک شده است. او با همسر پیمان قراری مخفی می گذارد و درست سرزنشگاه و موقعی که مخاطبان منتظر فاش شدن این راز هستند شربه ای به سرش می خورد و از هوش می رود. همین هم یکی از معماهای سریال را می سازد.

طنز اجتماعی

سه ترحمی شدن قیمت خودروی داخلی و دریافت مالیات از ماشین های میلیاردی!

حقیقت امر مسئولان ولایت ما زیاد اعتقادی به برگزاری نشست خبری و تعامل با روزنامه نگاران و اصحاب رسانه و این جنگلک بازی ها ندارند! در چنین شرایطی هر از گاهی عمو سیفی (سرایدار مخفم مدرسه ما) ادای کارشناسان را در می آورد و در پارکینگ آپارتمان شان صندلی می چیند و با اهالی ساختمان نشست صمیمانه برگزار می کند. در حاشیه نشست هم به سوالات تخصصی و فنی اهالی پاسخ می دهد. نشست این هفته او به عنوان کارشناس اقتصادی در خصوص صنعت خودرو سازی و عرضه خودرو در بورس بود.

وی در این نشست ابتدا درگذشت مدیران عامل ایران خودرو و سایپا را تسلیت گفت که با اعتراض اهالی آپارتمان این خبر را تکذیب کردند. البته عمو سیفی در ادامه اشاره کرد چون اوضاع این صنعت بدجوری به هم ریخته است، بنده فکر کردم این بندگان خدا ریق رحمت را سر کشیده اند و به دیار باقی شتافته اند!

در ادامه این کارشناس نمای اقتصادی در خصوص اقتصاد به ویژه در صنعت خودرو گفت: اقتصاد یک جریان رونده است و با تهیدید و دستور و خواهش و تمنا مسیرش را عوض نمی کند. حالا می خواهد در خصوص لوبیا و زیرپوش و پوشک باشد یا خودرو و لوازم خانگی و ...

باید برای رسیدن به اقتصاد صحیح برنامه ریزی کرد. وگرنه با تعریف و تمجید و من بیمریم و تو بهیمری و با این دستام گفت کتم و ... مشکل اقتصاد حل نمی شود.

شما فکر می کنید که دلار چهل هزار تومان است. خودروی سانتافه ۲۰۰۸ در دنیا ۴۰۰۰ هزار است. به دلار ۴۰۰۰۰ هزار تومان می شود ۱۶۰ میلیون تومان! حالا شما قیمت سانتافه را چستجو کنید. سانتافه زیر یک میلیارد نداریم!

او در خصوص عرضه خودرو در بورس نیز گفت: یک عده به شدت از عرضه خودرو در بورس حمایت می کنند و یک عده به شدت مخالف عرضه خودرو در بورس هستند؛ به عقیده بنده عرضه خودرو در بورس فقط جای دلالتان را عوض کرده و خودرو سه ترحمی شده است. کار تا جایی از خرک در رفته که هفته گذشته یکی از خودروسازان آگهی زده بود عرضه خودرو در بورس پائین تر از نرخ کارخانه!

پیش خودمان بماند بورس کالا در واقع یک نوع کلاه شرعی است. مسئولان این راعها را مطرح می کردند که می توانند با قیمت گذاری دستوری و عرضه خودرو در بورس جلوی افزایش قیمت خودرو را بگیرند.

آیا با عرضه خودرو در بورس قیمت خودرو کنترل شود؟ هر چند بین بد و بدتر باید بسد را انتخاب کرد و عرضه خودرو در بورس بهتر از عرضه خودرو در بازار آزاد است ولی چرا نباید اقتصاد دارای رودریاستی را کنار بگذاریم؟ عرضه محصولات در بورس، حذف صفر از پول ملی، کوپن الکترونیکی و یارانه نقدی و ... همه راهکارهای موفقی هستند که دراز مدت به افزایش تورم منتهی می شوند.

تنها چاره اقتصاد کشور کنار گذاشتن تعارف با ۴ درصدی ها و پولدارها است. هر وقت بنوایم از صاحبان خانه های خالی و لوکس، دارندگان ماشین های میلیاردی مالیات واقعی بگیریم، اقتصاد مملکت اصلاح می شود. هر وقت توانستیم از وکیل و طلا فروش و آهن فروش دستکم به اندازه معلم و کارمند مالیات بستانیم، مسیر را درست انتخاب کرده ایم.

هر زمان که موفق شدیم به جای خاموش کردن مشعل پکیج مدارس، مشعل پکیج استخر و اتاق های ویلاهای خوش نشینان را خاموش کنیم، اقتصاد سروسامان می گیرد.

داستان خودرو هم جدا از این قصه نیست. هر وقت واردات خودرو آزاد شد و همه توانستند خودرو از خارج بخرند، مشکل خودروی مملکت حل می شود.

ما هنوز مشکل خودرو را حل نکرده ایم، قصد داریم مشکل فرزند آوری را هم با خودرو حل کنیم و اعلام کردیم مادران دارای دو فرزند در فرعه کشتی خودرو شرکت کنند! حالا این وسط یک عده خودرو که نگرفته اند بمانند: دو فرزند هم روی دستشان مانده که فرار بود، سبب خیر شوند و خانواده را صاحب خودرو کنند!



پلیس سایبری سریال «شهباز» هفته آینده به آنتن می رسد

ایرنا: اولین قسمت از مجموعه تلویزیونی «شهباز» به کارگردانی امیرحسین آشتیانی پور و مهدی علی نقی پور از شنبه ۸ بهمن ماه ساعت ۲۳ از شبکه پنج سیما تماشایی می شود. به گزارش شبکه پنج سیما، این سریال به نویسندگی مینا خدیوی در ژانر پلیسی معماایی با موضوع فضای مجازی و پلیس سایبری در ۲۰ قسمت ۲۲ دقیقه ای تهیه و تولید شده است. این مجموعه تلویزیونی درباره یک گروه سایبری است که به دنبال هکری بین المللی هستند. پلیس سایبری با اشراف به این فضا با مجرمین برخورد می کند و به داستان مردمی هم که از آنها سوء استفاده شده و مورد طعمه افراد خلافکار قرار گرفته اند، می پردازد.

شهباز، روایت زندگی دختری به نام نجوا دانشجوی نخیه در حوزه برنامه نویسی رایانه است. او به دلیل کنجکاوی و دانش فوق العاده خود ارتباطات گسترده ای در فضای وب پیدا کرده و

